
 
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
23 сентября 2016 г.   № 30/141 
 

г. Нижний Тагил 
 

 

О внесении изменений в смету расходов участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 2205 на подготовку и проведение 
выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

 

Заслушав информацию руководителя КРС Соколовой О.Н., рассмотрев 

решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

2205 «О возврате денежных средств, не выплаченных члену УИК с правом 

решающего голоса Жиряковой О.В.», Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Нижний Тагил р е ш и л а: 

1. Внести изменения в смету расходов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2205 на подготовку и проведение 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, 

утвердив ее в новой редакции (приложение № 1). 

2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

2205 произвести возврат денежных средств в сумме 5807,65 копеек в кассу 

Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города 

Нижний Тагил. 

3. Бухгалтеру комиссии Сюткиной Л.В. произвести возврат денежных 

средств в сумме 5807,65 копеек, выделенных Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города  Нижний Тагил 

Избирательной комиссией Свердловской области. 

4. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2205. 



5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Ленинской районной территориальной избирательной комиссии Демьянову 

Л.Р. 

 

Председатель  
Ленинской районной территориальной 
избирательной комиссии города 
Нижний Тагил 

  
 
 

Л.Р. Демьянова
   

Секретарь 
Ленинской районной территориальной 
избирательной комиссии города 
Нижний Тагил 

  
 
 

О.Н. Соколова
 

 


